ESTADO DE SÃO PAULO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL (CONDESU)

EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS 003/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
PROVA PRÁTICA

O Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento
Sustentável - CONDESU, Edital nº 001/2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Resposta dos recursos
contra o resultado preliminar da prova prática, conforme segue adiante:

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos

Fortaleza - CE, 24 de fevereiro de 2023.